24.05 .2016

государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Владимирской области

«Областной наркологический диспансер»

г. Владимир

ПРИКАЗ

О реализации порядка оказания медицинской помощи

по профилю «психиатрия - наркология» и внедрении

новых стандартов оказания наркологич еской помощи

№07

В целях совершенствования наркологической помощи населению

г. Владимира и Владимирской области , на основании приказа Министерства

здравоохранения Российской Федерации от 30 декабря 2015 г. № 1034н, приказа

Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18 декабря 2015 года г.
№ 933н, а также на основании приказов Министерства здравоохранения

Российской Федерации от 17 мая 2016 года № №299н-302н « Об утверждении
стандартов оказания наркологической помощи»,

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Внедрить в ГБУЗ ВО «Областной наркологический диспансер»

приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30 декабря 2015
г. No 1034н, приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18
декабря 2015 г. № 933н , приказы Министерства Здравоохранения Российской

Федерации от 17 мая 2016 г. №№ 299-302н.

2. Заведующим отделениями Карауловой Н.В. , Рышкевичу М.В.,

Миронову В.Б . ознакомить медицинский персонал вверенных подразделений с
вышеуказанными приказами.

3. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Л.М.Захарова